



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAMBARACA
Paraná

Exercício: 2021

** Elotech **
10/01/2022

MAPA COMPARATIVO DA PROPOSTA COMERCIAL

Licitação: Tomada de Preços 5 / 2021 **Data Abertura:** 22/12/2021 **Nº Processo:** **Protocolo:** 1141 / 2021

Objeto: Contratação de Empresa para Pavimentação Asfáltica com CBUQ em vias urbanas, nesta cidade

LOTE: 1

Item: 1	Serviços Preliminares - PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUCAO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N. 22*, ADESIVAD/Unidade M²				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		2,50	394,620	986,55 VENCEDOR1
Item: 2	Serviços Preliminares - LOCAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO. AF_10/2018				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		411,30	0,470	193,31 VENCEDOR1
Item: 3	Terraplanagem - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA ENTRE MONTANTE E JUSANT/Unidade M³				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		528,61	11,650	6.158,31 VENCEDOR1
Item: 4	Terraplanagem - REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOS/Unidade M³				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		2.643,06	2,360	6.237,62 VENCEDOR1
Item: 5	Drenagem - Limpeza e Desobstrução de Bueiros Simples				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		35,00	86,040	3.011,40 VENCEDOR1
Item: 6	Drenagem - GUIA (MEIO-FIO) E SARJETA CONJUGADOS DE CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO/Unidade Metros				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		821,60	51,720	42.493,15 VENCEDOR1
Item: 7	Sub-Base - PEDRA BRITADA N. 4 (50 A 76 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		396,46	55,410	21.967,85 VENCEDOR1
Item: 8	Sub-Base - EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE SOLO (PREDOMINA/Unidade M³				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		396,46	76,660	30.392,62 VENCEDOR1
Item: 9	Base - PEDRA BRITADA GRADUADA, CLASSIFICADA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		264,31	59,630	15.760,81 VENCEDOR1
Item: 10	Base -EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMP/Unidade M³				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		264,31	108,920	28.788,65 VENCEDOR1
Item: 11	Revestimento - imprimação com CM-30				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		2.643,06	0,410	1.083,65 VENCEDOR1
Item: 12	Revestimento - Fornecimento de CM-30- imprimação				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		3,17	7.409,880	23.489,32 VENCEDOR1
Item: 13	Revestimento - EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C. AF_11/2019				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		2.643,06	2,860	7.559,15 VENCEDOR1
Item: 14	Revestimento - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM REVESTIMENTO PRIM/Unidade Kilo				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		18.389,25	1,550	28.503,34 VENCEDOR1
Item: 15	Revestimento - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMEN/Unidade M³				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		132,15	1.350,340	178.447,43 VENCEDOR1
Item: 16	Sinalização - Faixa de Sinalização Horizontal c/tinta resina acrílica base solvente- (0,034 m²/m²)				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675 M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		135,00	29,230	3.946,05 VENCEDOR1
Item: 17	Sinalização - Placa sinalização refletiva-octógono (0,2160 m²/ud) + suporte METÁLICO				
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAMBARACA
Paraná

Exercício: 2021

** Elotech **
10/01/2022

MAPA COMPARATIVO DA PROPOSTA COMERCIAL

1º	8675	M B M REZENDE & CIA LTDA - ME	8,00	536,820	4.294,56	VENCEDOR1
Item: 18	Ensaios Tecnologicos - Ensaio de Massa Especifica - In Situ - Método Frasco de Areia (Grau de Compactação) - Regularização e					Unidade Unid
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675	M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		5,00	144,260	721,30 Vencedor Desempate
Item: 19	Ensaios Tecnologicos - Ensaio de Massa Especifica - In Situ - Método Frasco de Areia (Grau de Compactação) - Sub-base e Base					Unidade Unid
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675	M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		2,00	144,260	288,52 VENCEDOR1
Item: 20	Ensaios Tecnologicos - Ensaio de Granulometria do Agregado					Unidade Unid
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675	M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		2,00	147,080	294,16 VENCEDOR1
Item: 21	Ensaios Tecnologicos - Ensaio de Percentagem de Betume - Misturas Betuminosas					Unidade Unid
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675	M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		4,00	174,700	698,80 VENCEDOR1
Item: 22	Ensaios Tecnologicos - Ensaio de Controle do Grau de Compactação da Mistura Asfáltica					Unidade Unid
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675	M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		4,00	102,200	408,80 VENCEDOR1
Item: 23	Ensaios Tecnologicos - Ensaio de Densidade do Material Betuminoso					Unidade Unid
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675	M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		4,00	83,280	333,12 VENCEDOR1
Item: 24	Ensaios Tecnologicos - Extração de Corpo de Prova de Concreto Asfáltico com Sonda Rotativa					Unidade Unid
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	8675	M B M REZENDE & CIA LTDA - ME		4,00	136,210	544,84
Total Licitado do Lote:					406.603,31	
Total Licitado:					406.603,31	



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAMBARACA
Paraná

Exercício: 2021

**** Elotech ****
10/01/2022

MAPA COMPARATIVO DA PROPOSTA COMERCIAL

MILAYNE GONÇALVES FRANCO
Presidente

Ana Claudia Cherubim
Secretário(a)

DANIEL LUIZ DA SILVA
Membro

JOÃO MEDEIROS DE OLIVEIRA
Membro

EVALDO APARECIDO ROBERTO
Membro

LUIZ GUSTAVO FABRIS
Membro